
(EUROS/EUROTAN)

31/01/2024BALANCE DE RESIDUOS AL
2024/01/31NHONDAKINEN BALANTZEA

PAG/ORR.- 1 de 5

GASTOS / GASTUAK

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL OBLIGACIONES RECONOCIDAS 
ANULADAS PAGO

 AURREKONTU APLIKAZIOAK ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO 
AITORTUAK ORDAINKETA

15101 G/433151/22602150/0000 49999/2021 MES/HLA

Contratos de Patrocinio ACUM/MTA

Babesletza kontratuak SDO/SLD

30.116,90

30.116,90

30.116,90

15101 G/433151/22699150/0000 49999/2021 MES/HLA

Gastos Diversos de la Actividad ACUM/MTA

Jardueraren denetariko gastuak SDO/SLD

6.673,55

6.673,55

6.673,55

15101 G/433151/22799150/0000 49999/2021 MES/HLA

Otros Trabajos Empresas y Profesionales ACUM/MTA

Enpresek eta profes. egindako lanak: beste batzuk SDO/SLD

20.683,12

20.683,12

20.683,12

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

57.473,57

57.473,57

57.473,57

15101 G/433151/64100151/0000 49999/2021 MES/HLA

Sistema de Gestión de Expedientes ACUM/MTA

Espedienteak kudeatzeko sistema SDO/SLD

38.799,99

19.400,00

19.399,99

19.399,99

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

38.799,99

19.400,00

19.399,99

19.399,99

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

96.273,56

19.400,00

76.873,56

76.873,56

15101 G/433152/22602151/0000 49999/2021 MES/HLA

Álava Emprende ACUM/MTA

Araba Ekinean SDO/SLD

883,30

883,30

883,30

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

883,30

883,30

883,30

15101 G/433152/48100178/0000 49999/2021 MES/HLA

Álava Interkoop: ESAL 2022                     CCA ACUM/MTA

Araba Interkoop: ESAL 2022                     CCA SDO/SLD

102.019,91

102.019,91

102.019,91

15101 G/433152/48100172/0000 49999/2021  0606 MES/HLA

Asociación Motociclista VG Motorsport: MotoStudent ACUM/MTA

Motociclista VG Motorsport elkart.: MotoStudent SDO/SLD

1.800,00

1.800,00

15101 G/433152/48100171/0000 49999/2021  0570 MES/HLA

FSV: Formula Student ACUM/MTA

FSV: Formula Student SDO/SLD

3.000,00

3.000,00

3.000,00

15101 G/433152/48100170/0000 49999/2021  0601 MES/HLA

Álava Interkoop: ESAL 2023 ACUM/MTA

Álava Interkoop: ESAL 2024 SDO/SLD

122.604,00

122.604,00

122.604,00
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15101 G/433152/48100169/0000 49999/2021  0569 MES/HLA

Innobasque: First League Euskadi ACUM/MTA

Innobasque: First League Euskadi SDO/SLD

10.000,00

10.000,00

15101 G/433152/48100168/0000 49999/2021  0568 MES/HLA

Asoc. Prod. Audiovisuales Álava APIKA: Actividades ACUM/MTA

Arabako Ikus-entzunezko Ek. elk. APIKA:  jarduerak SDO/SLD

10.000,00

10.000,00

10.000,00

15101 G/433152/48100166/0000 49999/2021  0581 MES/HLA

Cámara de Comercio de Álava: Araba Worldwide ACUM/MTA

Arabako Merkataritza Ganbera: Araba Worlwide SDO/SLD

70.000,00

70.000,00

15101 G/433152/48100164/0000 49999/2021  0567 MES/HLA

Orkestra Institut. Vasco Competitiv.: Actividades ACUM/MTA

Orkestra-Lehiakortasuner. Euskal Inst.: jarduerak SDO/SLD

33.000,00

33.000,00

15101 G/433152/48100163/0000 49999/2021  0066 MES/HLA

Colegio Vasco de Economistas: Actividades ACUM/MTA

Ekonomisten Euskal Elkargoa: jarduerak SDO/SLD

22.560,00

11.680,00

10.880,00

10.880,00

15101 G/433152/48100162/0000 49999/2021  0580 MES/HLA

Cámara Comercio Álava: Int. y Great Wine Capitals ACUM/MTA

Arabako Merk. Ganb.: naz. eta Great Wine Capitals SDO/SLD

47.500,00

47.500,00

15101 G/433152/48100159/0000 49999/2021  0579 MES/HLA

Asociación Somos Mujeres y Empresarias (SMyE) ACUM/MTA

Somos Mujeres y Empresarias (SMyE) elkartea SDO/SLD

7.500,00

7.500,00

7.500,00

15101 G/433152/48100158/0000 49999/2021  0563 MES/HLA

Fund. Laboral San Prudencio: Resp. Social Empres. ACUM/MTA

San Prudencio Lan Fundazioa: enpresen giz. erantz. SDO/SLD

10.000,00

10.000,00

15101 G/433152/48100157/0000 49999/2021  0578 MES/HLA

Ajebask-Álava: Actividades ACUM/MTA

AJEBASK-Araba: jarduerak SDO/SLD

12.000,00

12.000,00

15101 G/433152/48100156/0000 49999/2021  0577 MES/HLA

AMPEA: Actividades ACUM/MTA

AMPEA: jarduerak SDO/SLD

12.000,00

12.000,00

15101 G/433152/48100155/0000 49999/2021  0575 MES/HLA

Fundación Tecnalia: Industria 4.0 ACUM/MTA

Tecnalia fundazioa: Industria 4.0 SDO/SLD

12.000,00

12.000,00

15101 G/433152/48100153/0000 49999/2021  0574 MES/HLA

Fundación Tecnalia: Difusión 4.0 ACUM/MTA

Tecnalia Fundazioa: Hedapena 4.0 SDO/SLD

17.500,00

17.500,00

15101 G/433152/48100152/0000 49999/2021  0562 MES/HLA

SEA Empresas Alavesas: Competitividad ACUM/MTA

SEA Arabako Enpresak: lehiakortasuna SDO/SLD

35.000,00

35.000,00
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15101 G/433152/48100151/0000 49999/2021  0558 MES/HLA

Cámara de Comercio de Álava: Creación de Empresas ACUM/MTA

Arabako Merkataritza Ganbera: enpresak sortzea SDO/SLD

36.000,00

36.000,00

15101 G/433152/48100150/0000 49999/2021  0573 MES/HLA

Cámara de Comercio de Álava: Industria 4.0 ACUM/MTA

Arabako Merkataritza Ganbera: Industria 4.0 SDO/SLD

21.000,00

21.000,00

15101 G/433152/47900152/0000 49999/2021 MES/HLA

Álava Interkoop: Empresas 2022                 CCA ACUM/MTA

Araba interkoop: enpresak 2022                 CCA SDO/SLD

92.212,62

92.212,62

92.212,62

15101 G/433152/47100151/0000 49999/2021  0561 MES/HLA

Financiación a Empresas - Elkargi ACUM/MTA

Finant. Enpres. - Elkargi SDO/SLD

166.867,20

166.867,20

15101 G/433152/45390152/0000 49999/2021  0604 MES/HLA

BIC Araba: Free To Play Campus (F2P Campus) ACUM/MTA

BIC Araba: Free to Play Campusa (F2P Campusa) SDO/SLD

49.795,66

49.795,66

15101 G/433152/45390151/0000 49999/2021 MES/HLA

UPV/EHU: Master Digital 4.0 Gestión Empresa    CCA ACUM/MTA

UPV/EHU: master digitala 4.0, enpresa kudeaketaCCA SDO/SLD

20.000,00

20.000,00

20.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

914.359,39

546.142,86

368.216,53

368.216,53

15101 G/433152/78100168/0000 49999/2021  0593 MES/HLA

Ikaslan Araba: FP RIS3 ACUM/MTA

Ikaslan Araba: FP RIS4 SDO/SLD

25.000,00

25.000,00

25.000,00

15101 G/433152/78100167/0000 49999/2021  0594 MES/HLA

Fundación Egibide: FP RIS3 ACUM/MTA

Egibide fundazioa: FP RIS4 SDO/SLD

45.000,00

45.000,00

45.000,00

15101 G/433152/78100166/0000 49999/2021  0595 MES/HLA

Fundación CTA: Doctores aeronáuticos ACUM/MTA

CTA Fundazioa: aeronautiko doktoreak SDO/SLD

37.500,00

37.500,00

15101 G/433152/78100155/0000 49999/2021  0592 MES/HLA

Egibide: Grado ACUM/MTA

Egibide: gradua SDO/SLD

25.000,00

25.000,00

25.000,00

15101 G/433152/78100154/0000 49999/2021  0576 MES/HLA

Fundación CTA: Investigación ACUM/MTA

TAZ fundazioa: ikerketa SDO/SLD

12.500,00

12.500,00

15101 G/433152/78100153/0000 49999/2021  0590 MES/HLA

Fundación CIC Energigune: Investigación ACUM/MTA

Energigune IKZ fundazioa: ikerketa SDO/SLD

85.000,00

85.000,00
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15101 G/433152/77000167/0000 49999/2021 MES/HLA

Álava Innova: Empresas. FEDER 2022             CCA ACUM/MTA

Alava Innova: enpresak. EGEF. 2022             CCA SDO/SLD

298.257,88

15.000,00

283.257,88

283.257,88

15101 G/433152/77000166/0000 49999/2021 MES/HLA

Industrias Culturales y Creativas 2022         CCA ACUM/MTA

Kultura eta sormen industriak 2022             CCA SDO/SLD

2.500,00

2.500,00

2.500,00

15101 G/433152/77000150/0000 49999/2021  0599 MES/HLA

Emprender en Álava: Empresas. ACUM/MTA

Araban ekitea: Enpresak. EGEF SDO/SLD

611.985,62

216.925,82

395.059,80

395.059,80

15101 G/433152/75300155/0000 49999/2021  0596 MES/HLA

UPV/EHU: Doctores aeronáuticos ACUM/MTA

UPV/EHU: aeronautikako doktoreak SDO/SLD

17.500,00

17.500,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

1.160.243,50

384.425,82

775.817,68

775.817,68

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

2.075.486,19

930.568,68

1.144.917,51

1.144.917,51

15101 G/433153/22602152/0000 49999/2021 MES/HLA

Contrato Patrocinio: Cafetería Aeropuerto Vitoria ACUM/MTA

Babesletza kontr.: Gasteizko aireportuko kafetegia SDO/SLD

31.649,99

31.649,99

31.649,99

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

31.649,99

31.649,99

31.649,99

15101 G/433153/48100154/0000 49999/2021  0583 MES/HLA

Cámara de Comercio de Álava: Prom. Logística VIAL ACUM/MTA

Arabako Merkataritza Ganbera: log. sustap. (VIAL) SDO/SLD

48.000,00

48.000,00

15101 G/433153/48100173/0000 49999/2021  0798 MES/HLA

Robotekin: Centro de Robótica ACUM/MTA

Robotekin: Robotika Zentroa SDO/SLD

41.638,32

41.638,32

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

89.638,32

89.638,32

15101 G/433153/74900153/0000 49999/2021 MES/HLA

AAD: Ampliación de capital PTA ACUM/MTA

AGA: PTAren kapital handitzea SDO/SLD

538.142,00

538.142,00

538.142,00

15101 G/433153/75300152/0000 49999/2021 040/2021 MES/HLA

UPV/EHU: Farmacia-Advance Pharma Develop CCA   CCA ACUM/MTA

UPV/EHU: Farmazia-Advance Pharma Develop AKK   CCA SDO/SLD

201.260,42

201.260,42
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15101 G/433153/78100161/0000 49999/2021 040/2021 MES/HLA

Tecnalia: Advance Pharma Develop CCA           CCA ACUM/MTA

Tecnalia: Advance Pharma Develop AKK           CCA SDO/SLD

145.500,00

145.500,00

15101 G/433153/78100165/0000 49999/2021  0798 MES/HLA

Centro de Robótica ACUM/MTA

Robotika-zentroa SDO/SLD

101.850,00

101.850,00

15101 G/433153/78100170/0000 49999/2021  0588 MES/HLA

Fundación CIC energiGUNE: centro ACUM/MTA

CIC energiGUNE fundaziona: zentroa SDO/SLD

500.000,00

500.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

1.486.752,42

948.610,42

538.142,00

538.142,00

15101 G/433153/86090150/0000 49999/2021 MES/HLA

ABE Private Equity Fund FCR ACUM/MTA

ABE Private Equity Fund FCR SDO/SLD

51.802,74

51.802,74

51.802,74

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

51.802,74

51.802,74

51.802,74

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

1.659.843,47

1.038.248,74

621.594,73

621.594,73

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

3.831.603,22

1.988.217,42

1.843.385,80

1.843.385,80




